
Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 15 - Binomi partiti: 15 )

Giuria: Guaraglia Giancarlo (Presidente), Cadoni Guido, Mereu Ernesto (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Cantagalli Cristiana, Paci Valentina, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Coppa Sardegna 2017 - Circolo Li Nibbari in collaborazione con FISE Sardegna - Genuri (MD) - Sardegna

12/03/2017

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

09:27:31 09:33:08 05:37 1:33:08 17,394

17,851

64

11:33:03 11:41:30 08:27 3:01:30 18,333

16,341

59

14:17:25 14:34:00 16:35 4:57:25 13,97664

1

2

3

17,394 10:13:08

12:21:30

1:27:31

1:19:55

1:55:55
03305N/AN - M - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - MEDDA PEPPINO

18,511

20,271

13,976

27

27

27

2

2

1

206

( Media rientri intermedi: 07:02 - Graduatoria: 11° )

1

PEPPE

MEDDA PEPPINO
000668/N - 01/05/1948 - SARDEGNA

09:27:37 09:32:39 05:02 1:32:39 17,485

17,988

63

11:33:19 11:40:07 06:48 3:00:07 18,521

16,133

63

14:21:15 14:29:49 08:34 5:01:15 13,37459

1

2

3

17,485 10:12:39

12:20:07

1:27:37

1:20:40

2:01:08
01146N/ST - F - 1999 - BAIO - SCONOSCIUTA - SPANU MARIA TERESA

B.C.
18,490

20,083

13,374

27

27

27

1

1

2

217

( Media rientri intermedi: 05:55 - Graduatoria: 7° )

2

BELLA GHIA

MALLEI IGNAZIO
FISE003596 - 10/11/1960 - SARDEGNA

10:00:04 10:02:52 02:48 2:02:52 13,185

13,556

63

12:36:14 12:39:01 02:47 3:59:01 13,947

13,727

60

15:14:03 15:19:50 05:47 5:54:03 14,08360

1

2

3

13,185 10:42:52

13:19:01

2:00:04

1:53:22

1:55:02
04964N - F - 2011 - GRIGIO - ANGLO ARABO - MILANESIO BEATRICE

13,493

14,290

14,083

27

27

27

6

4

3

207

( Media rientri intermedi: 02:48 - Graduatoria: 2° )

3

SAPHIRIA

MILANESIO BEATRICE
005583/O - 01/04/1994 - SARDEGNA

10:00:01 10:02:38 02:37 2:02:38 13,210

13,551

59

12:36:17 12:39:06 02:49 3:59:06 13,910

13,727

60

15:14:03 15:20:47 06:44 5:54:03 14,09361

1

2

3

13,210 10:42:38

13:19:06

2:00:01

1:53:39

1:54:57
04927N/AN - M - 2011 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AZ. AGR. PICCONI GIOVA

13,498

14,254

14,093

27

27

27

5

5

4

209

( Media rientri intermedi: 02:43 - Graduatoria: 1° ) 1

4

SERPE DI GALLURA

MURRALI GIUSEPPE
FISE11563/N - 14/01/1988 - SARDEGNA

10:16:54 10:20:01 03:07 2:20:01 11,570

12,639

62

12:53:30 12:56:21 02:51 4:16:21 13,926

13,075

64

15:31:42 15:37:05 05:23 6:11:42 14,04455

1

2

3

11,570 11:00:01

13:36:21

2:16:54

1:53:29

1:55:21
04901N - F - 2011 - BAIO - PONY - SANNA COSTANTINO

11,833

14,275

14,044

27

27

27

14

11

5

211

( Media rientri intermedi: 02:59 - Graduatoria: 3° )

5

RUNDINEDDA DEL GOLFO

PINTORE FABRIZIO
FISE10211/N - 17/07/2001 - SARDEGNA - Y.R.

10:00:46 10:05:39 04:53 2:05:39 12,893

13,218

60

12:40:57 12:45:07 04:10 4:05:07 13,560

12,941

64

15:35:33 15:45:04 09:31 6:15:33 12,42059

1

2

3

12,893 10:45:39

13:25:07

2:00:46

1:55:18

2:10:26
05004N - C - 2011 - BAIO - ANGLO ARABO - STARA EDOARDO

13,414

14,050

12,420

27

27

27

10

7

6

213

( Media rientri intermedi: 04:31 - Graduatoria: 5° )

6

STANISLAO

STARA EDOARDO
FISE9906/N - 23/12/1964 - SARDEGNA

10:00:44 10:05:46 05:02 2:05:46 12,881

13,297

64

12:40:57 12:43:40 02:43 4:03:40 13,740

12,941

64

15:35:33 15:42:45 07:12 6:15:33 12,28462

1

2

3

12,881 10:45:46

13:23:40

2:00:44

1:55:11

2:11:53
04804N - M - 2010 - BAIO - SCONOSCIUTA - FRAU CATERINA

13,418

14,065

12,284

27

27

27

11

6

7

204

( Media rientri intermedi: 03:53 - Graduatoria: 4° ) 1

7

ROCCO

LADU MARCO
FISE8787/N - 13/04/1994 - SARDEGNA

09:59:37 10:05:18 05:41 2:05:18 12,929

12,757

58

12:47:12 12:53:59 06:47 4:13:59 12,589

12,852

53

15:38:09 15:53:02 14:53 6:18:09 13,04754

1

2

3

12,929 10:45:18

13:33:59

1:59:37

2:01:54

2:04:10
08253D - F - 2006 - SAURO - SELLA ITALIANO - LICHERI CELIO

13,543

13,290

13,047

27

27

27

8

8

8

205

( Media rientri intermedi: 06:14 - Graduatoria: 8° )

8

NENNERE MANDRA EDERA

LICHERI STEFANO
FISE10631/N - 12/10/1989 - SARDEGNA

09:59:37 10:05:09 05:32 2:05:09 12,944

12,731

64

12:47:11 12:54:30 07:19 4:14:30 12,524

12,851

55

15:38:10 15:54:30 16:20 6:18:10 13,10060

1

2

3

12,944 10:45:09

13:34:30

1:59:37

2:02:02

2:03:40
04149N/AN - M - 2009 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AGRIS SARDEGNA - DIPA

13,543

13,275

13,100

27

27

27

7

10

9

210

( Media rientri intermedi: 06:26 - Graduatoria: 9° )

9

QUARTU BY VEINARD

MUSIO PAOLA
001076/N - 10/05/1978 - SARDEGNA

09:59:37 10:05:29 05:52 2:05:29 12,910

12,739

57

12:47:13 12:54:20 07:07 4:14:20 12,573

12,851

56

15:38:11 15:53:12 15:01 6:18:11 13,08058

1

2

3

12,910 10:45:29

13:34:20

1:59:37

2:01:44

2:03:51
02836N/AN - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - ZOCCHEDDU PAOLA

13,543

13,308

13,080

27

27

27

9

9

10

214

( Media rientri intermedi: 06:30 - Graduatoria: 10° )

10

NEVADA DE BONORVA

ZOCCHEDDU PAOLA
000356/N - 10/01/1968 - SARDEGNA

10:09:56 10:19:23 09:27 2:19:23 11,623

11,984

56

13:02:22 13:10:22 08:00 4:30:22 12,368

12,437

52

15:50:46 15:57:17 06:31 6:30:46 13,45553

1

2

3

11,623 10:59:23

13:50:22

2:09:56

2:02:59

2:00:24
04429N - F - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - GARAU CLAUDIA

12,468

13,173

13,455

27

27

27

13

13

11

203

( Media rientri intermedi: 08:44 - Graduatoria: 12° )

11

ORCHIDEA

GASPA-WARD CLAUDIA MARIAROSA
FISE7129/H - 10/08/1998 - SARDEGNA - Y.R.

10:09:54 10:16:44 06:50 2:16:44 11,848

12,135

54

13:02:16 13:07:00 04:44 4:27:00 12,436

12,436

53

15:50:48 15:57:07 06:19 6:30:48 13,08650

1

2

3

11,848 10:56:44

13:47:00

2:09:54

2:05:32

2:03:48
04573N/AN - F - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - MALLEI IGNAZIO

12,471

12,905

13,086

27

27

27

12

12

12

200

( Media rientri intermedi: 05:47 - Graduatoria: 6° )

12

REBECCA BY ERCULES

BATTOCCHIA MAURIZIO
FISE16854/N - 30/05/1971 - SARDEGNA

09:45:53 09:51:20 05:27 1:51:20 14,551

14,666

64

12:16:07 12:20:55 04:48 3:40:55 14,783

13,135

60

15:30:00 15:32:35 02:35 6:10:00 10,86662

1

2

3

14,551 10:31:20

13:00:55

Errore Percorso

1:45:53

1:44:47

2:29:05
04298N - M - 2006 - SAURO - SCONOSCIUTA - DEIDDA DANIELE

15,300

15,460

10,866

27

27

27

4

3

202

NAPOLEONE

DEIDDA DANIELE
FISE8993/N - 25/05/1982 - SARDEGNA

09:27:41 09:34:02 06:21 1:34:02 17,228

14,682

64

12:08:53 12:20:41 11:48 3:40:41 12,79154

1

2

3

17,228 10:14:02

Errore Percorso

1:27:41

1:54:51
04565N/AN - M - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - MEDDA MARIANGELA

18,476

14,105

27

27

27

3201

REMUNNU DE SA LUA

BRANCA GRAZIANO
FISE13150/N - 27/07/1962 - SARDEGNA

10:43:59 10:52:36 08:37 2:52:36 9,386641

2

3

9,386 Ritirato2:43:59

03482N/AN - F - 2007 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AGRIS SARDEGNA - DIPA

9,87927

27

27

208

OTTAVA BY RUBIS

MURA BATTISTA GIANNI
000720/N - 06/12/1948 - SARDEGNA

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Cadoni Giuliano



Classifica Esordienti 42 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Coppa Sardegna 2017 - Circolo Li Nibbari in collaborazione con FISE Sardegna - Genuri (MD) - Sardegna

12/03/2017

Giuria: Guaraglia Giancarlo (Presidente), Cadoni Guido, Mereu Ernesto (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Cantagalli Cristiana, Paci Valentina, 

Media 
effettiva 

anello

Anello e 
km

Controllo 
km 10,5

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

16,778

15,949

106 14,668 1:58 42MERELLA FEDERICA

TRAMARIGLIO

10:38:56 10:40:54

14,771 17:10 3512:46:12 13:03:221:25:18

1:23:56

11:20:54

9:15:00 9:52:33

12:00:24

0:00 15,012

14,771

1 211

2 21 0:00

0:04

0:00

0:00 0:04

13,451432:51:20 14,708
0:00

000925/N - 12/05/1984 - SARDEGNA

05207N/AN - M - 2012 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - CANU PASQUALE

15,575

16,442

103 14,617 2:13 56POTOP ENRICA

STIVEN

10:29:59 10:32:12

14,997 18:49 4112:36:13 12:55:021:24:01

1:23:59

11:12:12

9:06:00 9:46:27

11:50:31

0:00 15,003

14,997

2 211

2 21 0:00

0:01

0:00

0:00 0:01

11,712202:50:15 14,802
0:00

FISE22116/A - 19/11/1995 - SARDEGNA

04613N/AN - C - 2011 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - CARTA CARLO

15,568

14,824

110 14,711 1:52 59CASSONI ANASTASIA

SICURO DI GALLURA

10:35:47 10:37:39

14,994 17:33 4312:41:41 12:59:141:24:02

1:23:47

11:17:39

9:12:00 9:52:28

12:00:09

0:00 15,039

14,994

3 211

2 21 0:00

0:13

0:00

0:00 0:13

11,193022:50:07 14,813
0:00

FISE9439/N - 22/07/1996 - Y.R. - SARDEGNA

05171N - C - 2011 - BAIO - ANGLO ARABO - AZ. AGR. PICCONI GIOVANNA

14,982

15,776

108 13,941 2:33 54FIORI MAURA

TIZIANA

10:27:50 10:30:23

14,941 17:12 4012:34:43 12:51:551:24:20

1:27:50

11:10:23

9:00:00 9:42:03

11:50:19

0:00 14,345

14,941

4 211

2 21 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

11,057502:54:43 14,423
0:00

000998/N - 19/06/1981 - SARDEGNA

05052N/AN - F - 2012 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ZUCCA ANTONIO

14,595

15,144

104 14,055 4:10 60PIRAS FRANCESCO

SALIDA

10:34:29 10:38:39

14,499 18:20 4312:45:33 13:03:531:26:54

1:25:29

11:18:39

9:09:00 9:52:10

12:00:15

0:00 14,740

14,499

5 211

2 21 0:00

0:00

0:00

0:00 0:00

9,939532:56:33 14,274
0:00

FISE10054/N - 05/02/1995 - SARDEGNA

05165N/AN - F - 2011 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - PORCELLA GIOVANNI

15,102

15,353

109 13,933 3:35 64CIATTO STEFANIA

MAS AJIBAH

10:47:51 10:51:26

15,021 18:09 4512:55:19 13:13:281:23:53

1:26:51

11:31:26

9:21:00 10:02:43

12:12:28

0:00 14,508

15,021

6 211

2 21 0:00

0:00

0:07

0:00 0:00

9,860002:54:33 14,437
0:07

FISE9109/N - 27/04/1962 - SARDEGNA

05129N/AN - F - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - GASPA-WARD CLAUDIA

16,161

16,392

101 14,157 4:07 64STARA MARCO

SONNIENDE

10:27:53 10:32:00

15,015 10:26 5612:35:55 12:46:211:23:55

1:24:53

11:12:00

9:03:00 9:41:59

11:50:26

0:00 14,844

15,015

7 211

2 21 0:00

0:00

0:05

0:00 0:00

8,141072:53:05 14,559
0:05

FISE14181/N - 12/12/1998 - Y.R. - SARDEGNA

05005N - F - 2011 - BAIO - SCONOSCIUTA - STARA EDOARDO

14,935

16,051

100 13,256 7:03 64SERRA FRANCESCO GIUSEPPE

UMBRA RUJA

10:46:00 10:53:03

15,556 19:47 53 Media massima12:54:03 13:13:501:21:00

1:28:00

11:33:03

9:18:00 10:00:11

12:12:18

0:00 14,318

15,556

211

2 21 0:00

0:00

3:00

0:00 0:00

3:00

FISE8533/N - 27/07/1969 - SARDEGNA

05211N/AN - F - 2013 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - ZAFONTE MARIANO

16,237

16,920

107 13,725 7:50 63GUILLOT COSIMO GIUSEPPE

TRILLIS

10:47:58 10:55:48

15,006 18:41 63 Zoppia12:59:46 13:18:271:23:58

1:23:58

11:35:48

9:24:00 10:02:48

12:13:02

0:00 15,006

15,006

211

2 21 0:00

0:02

0:02

0:00 0:02

0:02

000753/N - 29/03/1959 - SARDEGNA

04925N - F - 2012 - BAIO - SELLA ITALIANO - GUILLOT COSIMO GIUSEPPE

Segreteria di gara: Cadoni Giuliano



Classifica Debuttanti 21 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Coppa Sardegna 2017 - Circolo Li Nibbari in collaborazione con FISE Sardegna - Genuri (MD) - Sardegna

12/03/2017

Giuria: Guaraglia Giancarlo (Presidente), Cadoni Guido, Mereu Ernesto (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Cantagalli Cristiana, Paci Valentina, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 5
Binomi partiti: 5

Media 
controllo

Controllo

10,5 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

1 18:50CARTA CARLO HOUDINI 11:44:53 12:03:431:44:5310:00:00 10:49:03 12,0131 12,844 0:07
FISE7427/N - 02/08/1994 - SARDEGNA 05173N/AN - M - 2013 - SAURO - PUROSANGUE

0:07 60,339 100 - ( 7 : 10 ) - 39 =

7 18:09SANNA COSTANTINO UDINI' 12:03:01 12:21:101:45:0110:18:00 11:05:32 11,9982 13,254
FISE5768/N - 13/09/1967 - SARDEGNA 05181N - M - 2013 - GRIGIO - ANGLO ARABO

57,942 100 - ( 1 : 10 ) - 42 =

2 17:25COSSU GIULIA MARIA O HARA 11:48:22 12:05:471:45:2210:03:00 10:49:00 11,9583 13,696
FISE9626/N - 03/12/1981 - Sardegna 04283N/AN - F - 2007 - BAIO - PUROSANGUE AR

57,840 100 - ( 22 : 10 ) - 40 =

6 13:45ROLESU ANTONELLO BUGIARDA 12:01:56 12:15:411:46:5610:15:00 11:04:09 11,7834 12,818
FISE11389/N - 22/03/1965 - SARDEGNA 05027N - F - 2004 - SAURO - ANGLO ARABO SA

45,443 100 - ( 116 : 10 ) - 43 =

5 7:54PORCELLA GIOVANNI STEDDAU SES TUE 11:27:43 11:35:371:15:4310:12:00 16,641 29:17
FISE15540/N - 11/01/1971 - SARDEGNA 05094N/AN - C - 2011 - SAURO - PUROSANGUE 

Errore Percorso29:1739

Segreteria di gara: Cadoni Giuliano



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 21 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Coppa Sardegna 2017 - Circolo Li Nibbari in collaborazione con FISE Sardegna - Genuri (MD) - Sardegna

12/03/2017

Giuria: Guaraglia Giancarlo (Presidente), Cadoni Guido, Mereu Ernesto (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (Presidente), Cantagalli Cristiana, Paci Valentina, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 2
Binomi partiti: 2

Controllo

10,5 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

02:3011:27:40 11:30:101:21:4010:06:003FADDA YVAN NUVOLA ROSA
FISE17672/N - 23/07/1984 - SARDEGNA 05126N - F - 2006 - BAIO - ANGLO ARABO

15,429 23:20 Errore Percorso23:2046

12:1811:25:16 11:37:341:16:1610:09:004PENSERINI LEILA BISCOTTINO
FISE17813/N - 22/01/1972 - SARDEGNA 04677N - C - 2010 - SAURO - SCONOSCIUTA

16,521 28:44 Errore Percorso28:4439

Segreteria di gara: Cadoni Giuliano


